СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                2026 г. №

О досрочном прекращении полномочий

 старосты деревни Лучинское Городского округа Подольск

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», Законом Московской области от 17.07.2018 №124/2018-ОЗ «О старостах

сельских населенных пунктов в Московской области», решением Совета депутатов

Городского округа Подольск Московской области от 29.04.2025 №76/8

«О старостах сельских населенных пунктов муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области», Уставом муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области», рассмотрев

заявление старосты деревни Лучинское Городского округа Подольск Московской

области от 12.01.2026,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

       1. Считать полномочия старосты деревни Лучинское Городского округа

Подольск Матвеевой (Зацепуриной) Марины Сергеевны прекращенными досрочно

в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для

обнародования.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую

комиссию по нормотворчеству, местному самоуправлению и депутатской

этике (Г.Е. Соловьев).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                              И.В. Науменков